PAGE
2

	[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.01.2011 г. № 2-ПК

г. Екатеринбург
О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 23.12.2009 г. № 170-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых цен (тарифов)»

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2010 года № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 27 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Региональная энергетическая комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в абзац 2 пункта 1 постановления РЭК Свердловской области от  23.12.2009 г. № 170-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых цен (тарифов)» (Собрание законодательства Свердловской области, 2009, № 12-2, ст. 1972) с изменениями, внесенными постановлениями РЭК Свердловской области от 27.01.2010 г. № 7-ПК (Собрание законодательства Свердловской области, 2010,           № 1-1, ст. 82), от 10.03.2010 г. № 26-ПК (Собрание законодательства Свердловской области, 2010, № 3, ст. 288) и от 19.05.2010 г. № 58-ПК (Собрание законодательства Свердловской области, 2010, № 5-3, ст. 757), изменение, заменив слова «до 1 января 2011 года» словами «до 1 июля 2011 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловской области Соболя М.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Областной газете».
Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области

               В.В. Гришанов